

VÝKAZ - VÝMĚR

Akce: Výstavba venkovní učebny na p. p. č. 187/1, k. ú. Králíky
Profese: bleskosvod
Investor: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky

	<i>Materiál</i>	<i>Montáž</i>	<i>Ostatní</i>
1 Bleskosvod	7 220,00	5 140,00	
2 Zemní práce (bleskosvod)		4,00	
3 PPV 6% z částky 5144,00			308,64
4 Ostatní náklady (dopravné, stravné atd.)			370,80
	7 220,00	5 144,00	679,44

Celkem bez DPH

13043,44 Kč

REKAPITULACE

1/ BLESKOSVOD 13043,44 Kč

2/ REVIZE 0,00 Kč

Celkem bez DPH:

13043,44 Kč

3/ DPH 15% z částky 13043,44

1956,52 Kč

Celkem s DPH

15000 Kč

Tomáš Bezperát
Datum: VIII/2024

Vladimír BEZPERÁT
PROJEKTANT
U. potoka 798
561 51 LETOHEBŮ
telefon: 805 250 544
IČ: 41243505



BLESKOSVOD

Rozpis materiálu...					
Číslo	Název materiálu	Cena za MJ	MJ	Množství	Cena
283000300	STITEK HROMOSVOD OZN c.0,1-9, TYP UZEMENI		KS	6,00	1 000,00
354400169	DRÁT AlMgSi 8 T/2-POLOTVRDY (0,135kg/m) (7,4m/1Kg)		KG	4,73	1 000,00
354400172	PÁSEK FeZn 30/4 mm (0,95kg/1m)		KG	28,50	2 000,00
354400173	DRÁT 10 mm Drát 10 N V4A (0,6kg/m)		KG	6,00	450,00
354402535	ZEMNICI SVORKA ST N (NEREZ)		KS	6,00	250,00
354402600	ZEMNICI SVORKA SR 3b		KS	8,00	290,00
354600410	ZEMNICI SVORKA SK N (NEREZ)		KS	1,00	150,00
354600412	ZEMNICI SVORKA SOc N (NEREZ)		KS	3,00	150,00
354600415	ZEMNICI SVORKA SZc N (NEREZ)		KS	3,00	150,00
354600416	ZEMNICI SVORKA SS N (NEREZ)		KS	28,00	420,00
354600463	PODPĚRA VEDENÍ NA HŘEBEN PV 15e N (NEREZ)		KS	8,00	250,00
354600464	PODPĚRA PV 1c 25 N (NEREZ)		KS	3,00	150,00
354600465	OCHRANNÁ TRUBKA OT 1,7 N (NEREZ)		KS	1,00	300,00
354600466	DRŽÁK OCHRANNÉ TRUBKY DJDe 30 N (NEREZ)		KS	2,00	200,00
354600467	PLECH OLOVĚNÝ		KG	0,15	260,00
900121050	OSTATNI SPOJOVACI MATERIAL		BKS	4,00	200,00
Celkem					7 220,00

BLESKOSVOD

Rozpis prací...					
Číslo	Popis prováděné práce	Cena za MJ	MJ	Množství	Cena
207000001	MONTAZ NAD RAMEC CENIKU 21M		HOD	5,00	500,00
210220021	VEDENI UZEM FEZN DO 120 MM2 V ZEMI		M	30,00	250,00
210220022	VEDENI UZEM FEZN DO 10 MM2 V ZEMI		M	10,00	550,00
210220102	VOD SVOD FEZN D10,AL10,DU8 +PODPERY		M	50,00	1 000,00
210220121	VLOZKA OLOV DO PODPERY,SVORKY,TRUBKY		KS	1,00	90,00
210220212	TYC JIMACI,UPEV-STRES HREB 3MKONSTR		KS	2,00	300,00
210220301	SVORKA HROMOSVOD 2 SROUBY/SS,SR 03/svary 10cm		KS	35,00	900,00
210220302	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/		KS	4,00	250,00
210220372	UHELNIK OCHRAN,TRUBKA+DRZAKY-ZED		KS	1,00	250,00
210220401	STITEK SMALT,UM HMOTA-OZNAC SVODU		KS	6,00	1 050,00
Celkem					5 140,00

ZEMNI PRÁCE (ODHAD)

Rozpis prací...					
Číslo	Popis prováděné práce	Cena za MJ	MJ	Množství	Cena
208020001	OSTATNÍ ZEMNÍ PRÁCE		BKS	6,00	1,00
208200163	VYKOP KABEL.RYHY 35/80 CM TR.3		M3	6,00	1,00
208560172	ZAHOZ KABEL.RYHY 35/80CM TR.3		M3	6,00	1,00
208620013	UPRAVA TERENU ZEM TR.3 a 4		M2	7,00	1,00
Celkem					4,00